
Základní škola a Mateřská škola Provodov-Šonov, okres Náchod 
Provodov 6 

549 08  Provodov - Šonov 
 

Informace pro zákonné zástupce o přiděleném registračním čísle 
Zápis k povinné školní docházce 

 
Vážení rodiče, 
 
dovolte, abych Vás informovala o postupu, který následuje po přijetí přihlášení k základnímu 
vzdělávání Vašeho dítěte. 
 

 O přijetí uchazeče k základnímu vzdělávání rozhodne Základní škola a Mateřská 
škola Provodov-Šonov, okres Náchod svým ředitelem ve správním řízení. 

 Před vydáním rozhodnutí je dána možnost zákonnému zástupci uchazeče (dítěte) 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to po telefonické domluvě (tel. 725 874 611) 
ve dnech  2. 5. – 6. 5. 2024. 

 Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání je rozhodnutím ve správním 
řízení. Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání  nebude rozesíláno, ale 
bude oznámeno zveřejněním seznamu přijatých uchazečů s výsledkem řízení 
u každého uchazeče na úřední desce školy a dále i na: 
 

- hlavních dveřích školy 
- na nástěnce v MŠ 
- na webových stránkách školy https://www.zsprovodovsonov.cz/o-skole/uredni-

deska/ 
- V seznamech bude dítě uvedeno pod registračním číslem, které mu bude přiděleno u 

zápisu.  
Předpokládaný termín zveřejnění seznamu je stanoven na den: 10. 5. 2024. 

- Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem bude zveřejněn 
alespoň na dobu 15 dnů. 

 Zákonný zástupce může požádat o vydání písemné podoby rozhodnutí o přijetí. 
Žádost se podává prostřednictvím e-mailu: info@zsprovodovsonov.cz. 

 Rozhodnutí o nepřijetí uchazeče bude doručeno zákonnému zástupci poštovní zásilkou 
do vlastních rukou. 

 
Pro účely přijímacího řízení k základnímu vzdělávání v Základní škole Základní škola a 
Mateřská škola Provodov-Šonov, okres Náchod ve školním 2024/2025 
 
je Vašemu dítěti …………………………………………………………………………. 
(jméno, příjmení, datum narození, bydliště) 
 
 přiděleno registrační číslo …………..  
 
V Provodově-Šonově dne ……………………… 
 
 
 
 Mgr. Iva Stonjeková 
       ředitelka školy 
 


